
ΛΙΣΤΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΛΑΣΗ Γ3 LATIN ΠΑΙ∆ (07-11) 
 

 

                        04.02.17 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛA∆ΟΣ   
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1300 130% 1 1000 1300 

ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΤΣΑΤΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 1170 130% 2 900 1170 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1040 130% 3 800 1040 

 
 

                               19.03.17 ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2850 155% 1 1000 1550 

ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΤΣΑΤΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2410 155% 3 800 1240 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1040 155% 100 0 0 

ΣΟΒΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1395 155% 2 900 1395 

ΚΑΒΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ- ΚΑΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1085 155% 4 700 1085 

ΜΑΡΑΤΣΗ ΜΑΡΙΕΛΛΟ- ΒΑΒΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 930 155% 5 600 930 

 

 

                                06.05.17 ACROPOLIS OPEN 
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2850 75% 100 0 0 

ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΤΣΑΤΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2410 75% 100 0 0 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1040 75% 100 0 0 

ΣΟΒΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1395 75% 100 0 0 

ΚΑΒΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ- ΚΑΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1085 75% 100 0 0 

ΜΑΡΑΤΣΗ ΜΑΡΙΕΛΛΟ- ΒΑΒΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 930 75% 100 0 0 

ΛΑΤΙΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 750 75% 1 1000 750 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 675 75% 2 900 675 

 

 

                                27.05.17 LARISSA DANCE OPEN 
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2850 63% 100 0 0 

ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΤΣΑΤΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2410 63% 100 0 0 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1040 63% 100 0 0 

ΣΟΒΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2025 63% 1 1000 630 

ΚΑΒΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ- ΚΑΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1589 63% 3 800 504 

ΜΑΡΑΤΣΗ ΜΑΡΙΕΛΛΟ- ΒΑΒΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 930 63% 100 0 0 

ΛΑΤΙΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 750 63% 100 0 0 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 675 63% 100 0 0 

 

 

 

 



ΛΙΣΤΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΛΑΣΗ Γ2 LATIN ΠΑΙ∆ (07-11) 
 

                             
                               19.03.17 ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΠΑΓΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 1150 115% 1 1000 1150 

ΠΑΓΙ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ - ΣΚΟΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1035 115% 2 900 1035 

ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ - ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΙΣΙΑ 920 115% 3 800 920 

 

 

 

ΛΙΣΤΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΛΑΣΗ Γ1 LATIN ΠΑΙ∆ (07-11) 
 

                        04.02.17 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛA∆ΟΣ   
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡ ΠΑΡΘΕΝΑ 950 1 1000 950 950 

ΞΑΝΘΟΣ ΕΥΛΑΒΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 855 2 900 855 855 

 
 
 

                                11.03.17 HELLENIC OPEN 
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡ ΠΑΡΘΕΝΑ 1550 60% 1 1000 600 

ΞΑΝΘΟΣ ΕΥΛΑΒΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 855 60% 100 0 0 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ- ΤΖΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 540 60% 2 900 540 

ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 480 60% 3 800 480 

 

                             
                               19.03.17 ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡ ΠΑΡΘΕΝΑ 2775 175% 4 700 1225 

ΞΑΝΘΟΣ ΕΥΛΑΒΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 855 175% 100 0 0 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ- ΤΖΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 540 175% 100 0 0 

ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 480 175% 100 0 0 

ΣΑΡΙΚΑΤΖΕ ΝΟΥΓΚΖΑΡΙ - ΧΑΤΣΙ∆ΟΥ ΆΡΤΕΜΙΣ 1750 175% 1 1000 1750 

ΓΕΛΕΝΑΒΑ ΗΡΑΚΛΗΣ- ΜΙΣΑΪΛΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 1575 175% 2 900 1575 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-  ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 1400 175% 3 800 1400 

ΑΛΑ ΙΛΙΡ- ΠΑΠΑΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΕΛΛΑ    1050 175% 5 600 1050 

ΜΠΙΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΣΑΡΚΙΣΙΑΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 875 175% 6 500 875 

 

 

 

 

 

 

 



                                06.05.17 ACROPOLIS OPEN 
Ονοματεπώνυμα ζευγαριού Σύν βαθ Συντ% Θέσ Βαθ Βαθ x Συντ  

ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡ ΠΑΡΘΕΝΑ 3465 69% 1 1000 690 

ΞΑΝΘΟΣ ΕΥΛΑΒΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 855 69% 100 0 0 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ- ΤΖΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 540 69% 100 0 0 

ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 480 69% 100 0 0 

ΣΑΡΙΚΑΤΖΕ ΝΟΥΓΚΖΑΡΙ - ΧΑΤΣΙ∆ΟΥ ΆΡΤΕΜΙΣ 1750 69% 100 0 0 

ΓΕΛΕΝΑΒΑ ΗΡΑΚΛΗΣ- ΜΙΣΑΪΛΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 1575 69% 100 0 0 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-  ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 1400 69% 100 0 0 

ΑΛΑ ΙΛΙΡ- ΠΑΠΑΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΕΛΛΑ    1050 69% 100 0 0 

ΜΠΙΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ- ΣΑΡΚΙΣΙΑΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 875 69% 100 0 0 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ - ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΝΙΑ 787,5 69% 100 0 0 

ΤΖΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 787,5 69% 100 0 0 

ΖΕΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ- ΖΕΚΑ ΒΑΝΕΣΣΑ   1321 69% 2 900 621 

 


